

27.5.

Wellamo VSS

Aika	27.5.2024
Paikka	Nimbus talo, johto Cirrus
Läsnä	Fredrick von Schoultz Pekka Söyriä Roope Lenkkeri Dan Mollgren Mikko Silvast Tommi Mikkeli Joni Koskela (siht.)

1 Asian tausta

Rakennusluvassa 2022-218 saatu lykkäystä väestönsuojan rakentamiseksi. Luvassa määrättyä väestönsuojan rakentamiselle asetettua takarajaa (18.9.2023) ei ole noudatettu joten asiaa on lähdetty viemään hallintopakkomenettelyllä käsiteltäväksi lautakuntakokoukseen 11.6. Osapuolet on kutsuttu koolle alla olevalla saatteella:

Kaupungin johtoryhmässä tällä viikolla päätettiin pitää neuvottelu tällä ryhmällä, jotta Wellamon VSS-tiloja koskeva tilanne saadaan ratkaistua.

Asia on menossa lupa- ja valvontalautakunnan käsittelyyn 11.6., jos asiaa ei saada ennen sitä ratkaistua.

Kaupunginjohtaja on evästännyt palaveria niin, että

- *löydetään laillinen ratkaisu*
- *asiaa ei puida julkisesti toimielimen listoilla*
- *pyritään viimeiseen saakka välttämään tarpeettomia kustannuksia ja epätarkoituksenmukaista rakentamista*

27.5.

Yhteinen aika löytyi sen verran myöhään suhteessa luvan kokoukseen, että ennen tätä palaveria on varmasti tarpeen tehokkaasti etsiä ratkaisuja.

Tilanne on kaikkien tiedossa, samoin asiaan osallisten tahojen käsitykset siitä, miten tilanteeseen on tultu. Asiakokonaisuuden tätä puolta ei ole tarkoitus tuulettaa palaverissa, vaan keskittyä ratkaisumahdollisuuksiin.

Jos pelastusviranomaisten osallistumista pidetään tarpeellisena, niin kutsumme myös heidät mukaan.

2 Asian jatko ja aikataulu

Rakennuslupa 2022-218 on lainvoimainen, sen muuttamiselle ei ole perusteita. Keino välttää 11.6. lautakuntakäsittely on ryhtyä hankkeeseen, jossa rakennetaan vähimmäisvaatimukset täyttävä väestönsuoja.

Hankkeeseen ryhtyvä aloittaa ensi tilassa hankkeen toteutusmahdollisuuksien selvittämisen (mm. tonttipäällikön ja liikuntatoimen kanssa yhteistyössä). Ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin niin että toteutuskelpoisen väestönsuojarakennuksen rakennuslupahakemus on jätetty kokonaisuudessaan tarvittavine liitteineen vuoden 2024 loppuun mennessä.

Joni Koskela
sihteeri

Liitteet

Jakelu

Osallistujat

Tiedoksi

[Nimi]